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PRESSRELEASE 
Intrum Justitia AB (publ) Org.nr: 556607-7581 
 

 

Informationen nedan är sådan som Intrum Justitia är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 

och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande torsdagen den  

20 maj 2010, kl 15.45. 

Intrum Justitia bildar ny region och 
utser regionchef för norra Europa 
 

1 augusti 2010 slår Intrum Justitia samman regionerna Skandinavien och 

Finland & Baltikum till en region: Norra Europa. Den nya regionen omfattar: 

Finland, Sverige, Danmark, Norge, Estland, Lettland och Litauen. 

Den nya regionen skapar synergier inom Försäljning, Köp av avskrivna fordringar och IT 

samt ger oss möjlighet att bättre serva våra nordiska kunder. Från och med rapporteringen 

för tredje kvartalet 2010, konsolideras den nya regionen och presenteras som en region i vår 

redovisning. Jämförelsesiffrorna kommer att uppdateras. 

 

Rickard Westlund har utsetts till regionchef för Norra Europa. 

 

Rickard Westlund började på Intrum Justitia som landschef för Intrum Justitia Sverige i 

november 2009 och tog över som tillförordnad regionchef för Skandinavien i januari 2010. 

Rickard Westlund har tidigare haft flera olika befattningar på Lindorff och Aktiv Kapital. 

Han har även 13 års erfarenhet från Swedbank. 

 

Nuvarande regionchef för Finland & Baltikum, tillika landschef för Finland, Thomas 

Feodoroff, kommer att fortsätta arbeta för Intrum Justitia gruppen med fokus på 

koncernövergripande försäljningssatsningar. 

 

Varje land inom region Norra Europa kommer att ha en landschef. 

 

Tommi Sova har utsetts till landschef för Finland. För närvarande är han försäljnings- och 

marknadschef i region Finland & Baltikum. 

 

En ny landschef för Sverige och efterträdare till Rickard Westlund, kommer att rekryteras. 

Övriga landschefer inom regionen kvarstår. 

 

Rickard Westlund och Tommi Sova tillträder sina nya befattningar 1 augusti 2010. 

 

 



 

   

   

 

 

För ytterligare information v g kontakta: 

 

Lars Wollung, VD och koncernchef  

Tel: 08 546 102 02 

 

Intrum Justitia är Europas ledande företag inom Credit Management Services och erbjuder heltäckande kredithanterings-

tjänster som ska bidra till att förbättra kassaflöde och lönsamhet för företagets kunder. Intrum Justitia grundades 1923 

och har 3 400 anställda i 22 länder. Koncernens omsättning uppgick 2009 till 4,1 miljarder kronor. Intrum Justitia AB är 

noterat vid NASDAQ OMX Stockholm sedan 2002. Mer information finns på www.intrum.com. 


